
COMUNE DI BUSSETO
Provincia di Parma

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Originale N. 142 del 04/09/2006

OGGETTO 
: 

APPROVAZIONE ELENCO DETERMINAZIONI ADOTTATE DAI 
RESPONSABILI DEI SERVIZI NEL MESE  DI AGOSTO 2006

     L'anno duemilasei, addì quattro del mese di  settembre, alle ore  17.45, nella Sala delle 
Adunanze, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Sindaco Dr. Luca Laurini  la Giunta Comunale. Partecipa 
all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Comunale 
Granelli Dr.ssa Roberta

Intervengono i Signori: 

Cognome e Nome Qualifica Presenze

LAURINI Dr. Luca SINDACO SI
PUDDU Pier Paolo VICE-SINDACO NO
TESTA Gilberto ASSESSORE SI
GAMBAZZA Maria Giovanna ASSESSORE SI
TALIGNANI Carla ASSESSORE SI
GENUA Fabrizio ASSESSORE SI
VIGEVANI Maura ASSESSORE NO

   PRESENTI:    5             ASSENTI:    2

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare il seguente argomento :

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 142   DEL 04/09/2006 1



OGGETTO : APPROVAZIONE ELENCO DETERMINAZIONI ADOTTATE DAI 
RESPONSABILI DEI SERVIZI NEL MESE  DI AGOSTO 2006

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Visto l’elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi nel mese di 
AGOSTO 2006;

Presa visione e conoscenza delle stesse;

Ai sensi dell'art.41 c.4 dello Statuto Comunale;

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge,
 

DELIBERA

   -  di prendere atto delle determinazioni adottate dai Responsabili dei Servizi nominati 
dal Sindaco, nel       mese di AGOSTO 2006, come risultanti dall’elenco allegato alla 
presente;

- di incaricare il Segretario Comunale della comunicazione della presente 
deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs.vo 267/2000 e 
s.m.

Successivamente, 
LA GIUNTA COMUNALE  

ravvisata l'urgenza di provvedere in merito, con separata votazione, con voti unanimi 
favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,

DELIBERA
 

- di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 142   DEL 04/09/2006 2



Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO 
(Dr. Luca Laurini)

 Il Segretario Comunale
 (Granelli Dr.ssa Roberta)

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il : 8 settembre 2006 
ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
 Granelli Dr.ssa Roberta

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267 s.m.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 142   DEL 04/09/2006 3


